ACTIVO

ACTIVO CIRCULRNTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A KECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTAF
ATMACENES

ESTIMACION EOR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS RCTIVOS CIRCULRNTES

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LRRGO PLRZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEEBLES, INFRRESTRUCTURR Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULRDE DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAE O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS RCTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

JUL 2024 08:39:45>

MUNICIPIO DE CHICHIQUILA PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
A1 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

41,940,306.88
4,059,641.33

5,006,514.95
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

549,395,042.91
10,138,001.34
110,200.00

-6,035,153.05

0.00
0.00

0.00

553, 606,091.20

5,571,626.40
3,293,818.94

652,463.13
0.00
0.00
0.00

0.00

9,817,9086.47

9,961,854.80
110,200.00
-6,035,153.05

0.00
0.00

0.00

BASIVO

PASIVO CIRCULANTE

15,190,924.04

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS FOR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDR 0.00
PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00
. PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIR 0.00
Y/0 ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.00
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 15,190,924.04

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00
Y/0 RDMINISTRECION A LARGO PLRZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO Q.00
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULBNTES 0.00

TOTAL DEL PASIVO...ccownrenranrsmssmsmmsmsomsnss 15,190,924.04

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACTENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 4156,783,733.5¢
APORTACIONES

DONACIONES DE CRPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14,547,635.49



MUNICIPIO DE CHICHIQUILA PUEBLA

ESTADO DE STITUACION FINANCIERA
Al 30 de Junio de 2024
(Cifras en pesos)

2024 2023 2024 2023
HACTENDA PUBLICA/BATRIMONIO GENERADO 102,639,696.75 3¢,085,164.09
KESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / 66,653,135.68 1,011,825.10
DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 35,956,761.09 35,076,335.99
KEVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTRDOS DE 0.00 0.00
EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.01 0.01
) ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 0.01 0.01
MONETARIOS
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.......c----v--- 559,423, 630.32 £22,671,597.68
TOTAL DEL ACTIVO. . cennnenmnmennmsancomsmsamsssoses 604,614,554.36 537,419,533.12 1OTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO... 604, €14,554.3¢ 537,419, 533.12
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